Aditivo contratual inicialmente estabelecido até o final do presente exercício financeiro, seja até 31/12/2024, nos moldes do

que preconiza o Processo Administrativo nº 001/2023, Pregão Presencial n° 001/2023 - CPL e art. 57, II, da Lei Federal nº

8.666/93, dada a essencialidade dos serviços., Valor global do contrato R$ 317.782,30 (trezentos e dezessete mil, setecentos e

oitenta e dois reais, e trinta centavos). Sítio Novo - MA, 29 de dezembro de 2023. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA

COELHO Secretária Municipal de Saúde.    

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: xqxyjtxcegx20240116110135

[...]

Aditivo contratual inicialmente estabelecido até o final do presente exercício financeiro, seja até 31/12/2024, nos moldes do

que preconiza o Processo Administrativo nº 005/2023 - Pregão Presencial nº 003/2023 - CPL e art. 57, II, da Lei Federal nº

8.666/93, dada a essencialidade dos serviços, Valor global do contrato R$ 111.600,00 (Cento e onze mil e seiscentos reais).

Sítio Novo - MA, 29 de dezembro de 2023. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: sdjqlviogzp20240116110151

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 066/2023 - DISPENSA

[...]

Dispensa de Licitação nº 005/2023, estabelecendo a prorrogação do Contrato nº 066/2023, prazo será da data da assinatura

deste, até 31 de dezembro de 2024. podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. VALOR

CONTRATUAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Sítio Novo - MA, 29 de dezembro de 2023. RAIMUNDA

DE FRANÇA RODRIGUES, Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $5txneMImKRj

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 130/2023 - DISPENSA

[...]

Município de Sitio Novo – MA, em conformidade com o Processo Administrativo nº 057/2023 – Dispensa de Licitação nº

007/2023, estabelecendo a prorrogação do Contrato nº 130/2023, prazo será da data da assinatura deste, até 31 de dezembro de

2024, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. VALOR GLOBAL do contrato R$

10.200,00 (dez mil e duzentos reais). Sítio Novo - MA, 29 de dezembro de 2023. RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES.

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: agjufibv6qi20240116110149

[...]

Lei Federal 10.520/02 e Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será até 31

(trinta e um) de dezembro de 2024, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global

do contrato               R$ 1.402.111,72 (um milhão, e quatrocentos e dois mil, cento e onze reais, e setenta e dois centavos). Sítio

Novo Maranhão, 05 de janeiro de 2024. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $cL5UxxQdueB